
.A 8603594l89
Kooperativa

Kooperativa pojištovna, á.s., Vi,€nna InsuřánCe Group
5e sidLem PobřÉžlri 665/2:L 186 oo PÉ]rJ 8, Česká r€pub(ika

1čo 47t16617
ap5anj V ob.hodiiň rejnŘlu Vedenóm Městským 5o!denr V Praze sp žn B 1897

centřum seniořů Mělnik, PříspéVková oř8ánizace
Ičo Taa242a2
5e sidlem: F!8iarova ]52] 27601 Mětnik

zJst!p!je: PhDr DÉhoňili PJVlíkDVá iediteLk3

Korespondenani adreŤ je shodná s adresou sidLa pojist.ika

. mDbltní teteíoi XxXXx

. e.mll XXXXX

uzavíraií

Podtozákóiáč 89/2012 sb óbáiskýzákoríl V pLatném znéni tuto pojistnou snto!Ý! (.]ite jen'sntouva ), ktérá sPó|! ! pojlst|ými
podmínkamiň€bosmLlvnimiljedráiimipojisritďeLVedenýmiVitá|krltéiosmLolvy3přiloh3mrtétosmtolvvtvořineii|nýcelek

lll|il llllilllll||lll llill|lll ll|l llillil

Návrh poiistné smlouvy - poiištění podntkatelů TREND



čLÁNEK 1.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1, PolIŠTĚNÝ
Poilšténýň ]e pó]lnnik

2, PňEDMĚT číNNosTI Po]IšTĚNÉHo
Předmět čú10stl Po,iitěnéh. ie k€ dii uzavieni iéto sm|ouvy Vyn]ezéi V.istedlji.ich dokLm$teclr

. ziizovaci lish.a ze dne 1 3 2004

3, DoKuMENTY K Po]IsTNÉ sMLouVĚ
Pro poiiitě|l sFdnáné tolto 5mtoúVou phti óbia.ský zjkónik 3 óstatni obe.ně zjvJzlró FráVni předFEy V ptitném zněni, !sta|oVeni
pojistné smto!Vy J nádedt,i.í po]útné podminky/smt!!ii újednj.i

VPP P_10oÁ4 Všeobe.né poiisIié pódmi.[y pró PojištĚni mJ]etkU a odpoVédnostr

zvtáitn{ Poiishé Podminky
. zPPP |5ah4 pro živelni Pojiitěni
. lDĎP_oO l, p o po, ,", p,o pl, o oo pl

Dodatkové Pojistné podminky
. DppD.o,'

4, DoBA TRVÁNÍ Po]IšTĚNí
. Počátek pojištění: 6, 6,2023

Po]iitěni 5€ sjadnáVá .a dobu iednoho Póiisiiého roku, Pojištěii 5e prodt!žUF o datši po'úriý rDl Pok!d .ékt*j ze smtuvních
stÉi iesdéti pGem.Ě dluhó smL!!n1 nnně nejpozději iÉst týdnů před uptyiltim přisL!šiéhó pójisriého rDku, ž€ na datšim
trváni Poiišténi nemá zájem V připadé nedodrženi lrůtY plo dól!čeňi sděteii lvedeié V předchozi Vóté pojrštéii zaniká až ke

kon.i ná5Led!ji.ího poiůlného rokU, pro který ]e tato thůtJ dodrž€na
. Poiištěnívšzk zánikn€ néjpozděii k 5,6,2033 po iomto dni již k plodto!že.i pojišténi nedo.ház1

čLÁNEK 2,

MísTA, zPůsoBY, PŘEDMĚTY A DRuHY PoIIšTĚNí

1, oBEcNÁ ulEDNÁNí PRo PolIšTĚNí MA|ETKu
P€Vidh pro stanóVe.i Výie pojtstného ptrěnl Fo! podrobné upreVeia v poji5iiých podn]inkách Vztah!jici.h se ke 9jednánémU po]iitěňi a

V dJLší.h unaiov€ii.h iéio pojútié smtolvY, Ná stanov€il výše po]1súého Ftněnl tedV m!že mlt VtiV nJpř st!peň opotřebení provedeni
opraVy či znoVUpoňzeni ňébo zPůsob zJbezpeče|1 pojištěný.h Vě.í

MísTA PoIIšTĚNí PRo PolIšTĚNi MA]ETKu:
. Mistem Pojištéhtj!oU nlie Uvedené ádřesvI

. NJ Matém spohto!ě 819/4, Mětiik 276o1i poPú adresy: Azytový d!m a nodehárna

. Dlkďská 2668 Mětnik 27601 Fopú 3dresy Azytový dům
o Koýnona!iú 3021, Métiik 2760:Li PoPis adresy: NizkopEhoVé zařneni Pro děti J mládež
soLhliiě djle v pojlfté smtolvě !vádéié iako misto pojištěni Mv

rorí tl dále lvedeno jirak

2. PotIšTĚNí MAlETKu NA MisTĚ PoIIšTĚNi

2,1 MísTo Po,IšTĚNí MV

2.x,1 žIVELNíPo)IšŤĚNí

2111 základn{živetniPoiištění
Pojišténí s€ siednáVá protl pojisiiýň iebezpečím: PoŽÁRNÍ NEBEzPEČÍ, NÁRAzNEBo PÁD A KouŘ, (DÁLE lEN,,zÁKLAoNÍ ŽIVELNi
Po]IšTĚNí")
pojrštěni 5e,ed ráVá Pró piedméty pojišiéni V.ozsahu a ná ňistĚ Po]iitĚni UVedenéfi V iástedú]ici ráb!tce:

Vice specifikov3ný.h adr.s rDz.Psaný.h V čLánkU 2, odst 1pod mGtem pojiitĚni MV

stm rÉ P9 36or99{t39 EdkNz ór 06 2ór], rs !|



1 so!bol Vtasrii.h stJVebni.h 500 o00 Kč

2 SoUbór movitých předmělů 2 0o0 000 (č XXXXX

Popist ýše uv.deného Přédnětu: zášobyl vLastní hovité zařízení a vybavení (Poiišiujé sé na novou.énu), ciz(Př€dfiětY
Plevzaté (Pojišiujé sé nr časovou cenu), cizí Předměty už.vaĎé (Poiišťu'e !€ ná hovou c.n,r)

zkáza zásob v důst€dku pořu.hy zaňzení nebo výpadku etekiňcké éněř8iě
Pojiitěni s€VztJhlje na poškozeii iebo zilie.i zjsob !ložeiý.h ý.hhdícich nebo ňíázici.r zeízeiich v tomió mistĚ
poiištěňi, kteró byto způsobené ý dústedku

. pol1, . ,o,"bo "r,,o!,/",. přoruše|i dodáVky e|ektn.ké enel81e z dútnbučni sité trv3ji.í déte než 4 hodiny, ke ktelénu ňedošto v důnodku

Pol Uien1 po!irno5ti že rtlany poiiiténého
Po'ištěni 5e sjednivi ia Prv]ri n^ko 5 tlnitem poiistnéhó ptnéni Ve VÝii 50 0o0 (č z ]€dné a Všo.h Fojútiý.h ldátoni
nartatÝ.h v průběh! jednoho pójiJtňého rok!

sPo!uúčAsŤ
Pojiiténi zÁKLAoNÍHo ŽIVEINÍHo Po|tŠTĚNÍ se Pló Výše UVedoré předměty 5jednáVá 5e 5potuúťastive Výii 1ooo Kč,

2112 DopLňková živetni poiištěň{
Pojiiténi 5e sjediáVá pro předměty pojišiéné na UVedenón nisré pDjl+ěnlV láln.i ZÁKLADNÍHo ŽIVELNÍHo Po|IŠTĚNÍ, d to 

" 
nLže

* D€fiii.e Fojistného iebezpedje Uvedeia dáte V této Poiúiné 5mto!Vé,

2,1.2 Po]tŠTĚNÍ PRo PŘÍPAD oDcIzENí
Po'išté|í pro pňP3d odcizeni KRÁDEží s PŘEKoNÁNÍM PŘEKÁŽKY n€bo LouPEŽÍ (§ výiimkou LoUPeže přepravovaných peĎě2 nébo
céĎin) pokud bllo ietřeno po[a1 bezohtedunato zda byt pádrátelzjlště. Pojlšrěrí ses]ednáVá pro piedméiy pojišténi V lozsahu a ia

Vi.e spe.ifikov!ných adres rozepýnýdr V ilánk! 2 odn 1 pod mútem po]lštěni MV

tlmlt po'útného ptnéni (plvni fuiko) 100 0o0 Kč 1000 Kč XXXXX

timrt pojrst|ého Ftnéní ý rámci pojisi.é částky: 70o 0o0 Kč 5 %, min 25 000 Kč XxXXX

tinlt pojútiého ptněni V rimo po,istnó částky: 800 0o0 Kč 5 000 XXXXX

tifilt Pojl5tiého Ftnéni (p.vii liziIo): 40 0o0 Kč 1000 Kč XXXXX

timit pojistnéhó ptněňiV rámo po,istné částky: 400 000 Kč 000 Kč XXXXX

tlmit po]útného ptiěni (prvni riziko): 100 o00 Kč 1000 Kč XXXXX

rí !Vedeiém v iástedUjicitab!t.e
Vlce spe.ihkováňých adles rDzepsaných V čtánku 2, od5t. 1pod mistem pojištěni MV

Kód spotuúčart

1 5o!bor ýtasriich stavebnich 100 000 Ki XXXxX

Soubor moviiých předúětů 500 0o0 Kč XXXXX

PoPis výše uvedeného Př.dmětu: zásoby, VL.rtnimoÝité zaňzenía vybaven( (pojišťuié sé na noÝo! cěnu), cizíPředměty
př€vz.té (Pojištqjě sě na časovou.€nu), cizí Přédňěty ožívané (Poiišťuie 5e na novou cen!)

sn,nr/9 P5360r!4B9h5l(Nz05 06 ,o2r ú!!



oddz€ni mobitního etektlonického zářízeni 2 ňotorového vozidta
odchytné od DPP P 2o5/t4, ati.k! 4 se ujed.ivi, že ia úhÉdU škod vzniktý.h odozenin mDbltniho etektlo n.kého 2ařúgri ž
nrDtolového Vozldta poskyire pDjlstitet po]islné ptnéni mJx do Ýýie xoo 000 Kč l 

'e(l.é 

poii9iné !dálóni a zjróVeň ze Všech
poiGiiých Uditoni nŇrtrtý.h V Plůbéh! ]ednoho pojiliného rok!

zab€zPečéni záhrudniho nábytku
LljedniVá 5e !rdiViduátii způsob zabezpeieni zahEdniho nábytku utožcného nlmo !zJVřErý Pro5tor J opto.oné pro5trar(V1 do
|' ,'po' Jo'"|'", ,]0o000 "o"/"',

. jednottlvó kUsy zahndniho nábytku ]50u k 5.bé 5Vázány ietézem (o.etový řetéž o průí]ér! m3túiátu čtáiku mir, 6
nm nebo o.etové Laio o púmér! 8 mn o[a na oboU toncid] mlsi být tvoiena nalůovanými ob]inkamr, popř
zapletonJ odbono! firmo!),

. řetěž m!si být sPo]Pn a lzJmien bezPečnostnim Vúa.iln zánrkem F z!ýšenou o.hÉnou timene
DáLe pláti spotEčná usta.overi lvedená V DPP P.2o5A4 NebLde liV dDbé Po]lnné Ldito5tr d.dlžei Výie lvedenÝ způsób
žabezpečeni má pojútitetprjvo odmltnoL po]istné pLiění

Poiištěil oDclzENÍ 5e pro ÝÝ!e Uvedeňé Předmóty sjEdnáVá se spot!účastlVe Výšl3 ooo Kč,

sMLuVNí u]EDNÁNí K PoJlšŤĚNí PRo PŘíPAD oDcIzENÍ
Holni hÉni,.e pLnění přo kládež Pojištěnýó PřědnětŮ z výtohy, vitňny či P!ttu
V přiPadé kládeže z VýLohV nebó z Vitriny či pultu ktelé ]5óu Lfiisťó.y Uvnrtř provozovnv po]ištěného kde přokoiánl překážkY sPóčiváto V

lozbiti ieji.h skta iebo V překoňáni,e]ldr zámk!, po5kVtne pojlnite l p oiúi né ptnéni do Ýýše
! 5 o,/o z holni hÉni.€ pojist.éhó p|nó.i,ednané V mině pojištěni plo pójišténi skupiny Vě.í do tieré náLežďV odcizdré věa

pojiiténé Potl od.izeni, nranmálně Však 20 ooo Kč jde.|i o cenné předméty, věo !métecké, hůtori.ké iebo 5běrate15ké

hódnotV nebo e|eltroni[!,
t 10 % z horni hra|!.e pojlnného ptněni siednaié V í]ilté poiištěni pro Pojišténí sklplny Vó.i, do kteró nátežety odcizené Vě.i

pojišténé protl odcizeni, naxinát.ě Vnk 50 ooo Kč, ]de L1o ostatr1 po,ištěré Vě.i (jiné rež Výše uvedené).

2,1.3 Po]IŠTĚNÍ PRo PŘÍPAD VAN DALtsMu
Pojišténi se Vztahu]e nJ úmVstné poškozeni nebo úňVst.e znlťeni předmĚtů Fojištěný.h Protl od.Ýen1, pok!d by|o šetřeno policii, béz
óhtedu na to zda byt páchaté|zjlšrěn

Pojišténi se lednáVí pro Fředméty pojišiěri V rozsahu a na nistě pó,ištěňi UV€denóm V |ást€dUjici rJbUl.E:
Vi.e spe.iílkovanýdr adres rozepsný(h V čLáik! 2 odst.l pod mistem pojištěniMV

Předměty pojištěné proti |rmlr Foiútrého Phár1 (Prvnl nako): 1o0 000 Kč 100o Kč XXXXX

3, sMLuVNí uIEDNÁNí K žIVELNíMu Po]IšTĚNí, oDcIzENi, VANDALIsMu A TEcHNIcKÉMu RIzIKu sPoLEčNÁ PRo
VšEcHNA MísTA PotIšTĚNí

Pojištěni maj€tku " lozšiřeni úzeňn( Ptatnošti Pojištění
uiediáVá 5e že mistem pojištéii pro nowté předňěty G Vý)intou ceiných přédmětů a finaii.i.h Plo5tředků) je kroňě mi5t po]rštěni
konkrétně !Vmezených V téio snloU!ě také ostatni úzenrl Če5ké republiky
Misien poiiŠtěni koňkrétňé Vymezeným V iéio 5mtowé se pró ičety tóhotó Ujedijni l.zumi]ak mGto Po]lštěrilymeze|é konklétii
adreso! iak misto poiištěni podte PodnlkareGké čiinosli pojiitěného V přímé solvistosii s rea|úacizakizel ia UzeňrČR, |olUd,etouto

Na úhúd! Viech pojistňýdr lditosti Vzniktý.h V plůbéh! iedioho pojisrnéhó rokU iá ňovitých Pfudmělech G výjimkou ce.iý.h předměiú
a finJnčni.h Fróstředků) umisténých ia óstatiim úu emí Čcské repubtiky (mimó mista pojišténi konkrétrě Vym€žená ý poiistné smtoUVé)

Poskytie pojlnlte t pojldné plněni V,o!hrnú maximátně dó Výše 50!čr! holni.h hEnl. po]istného ptněni s]e.]naný.h ra vša.h mísie.h
pojlštěnl kónkrétně uvedených v pojistié sntotvě pro pňstušnou skupin! movitý.h piedmétů a pro piistušié pojúiné nebezpeči (V

záVrslostr ia tom do jaké 5klpiiy náteži móVitý předmÉl z-Jždrý pojlnno! udáLosti J ra tom jakým poj§tiýnr nebezpečim byta
pojistiá udátost žpů5obena), Ptňěni pDjlnitele z pojútný(h udátostí lvedeiých V předchoziVěrě Viak solia5.é nepie9áhne 10o ooo KčV
souhnru ze Vš€ch takových pojistnýcr událofi nanatý.h v plůběhu jednoho po]lstného rol! (bez ohted! n, to, na jakých movitých
předméie.h a V důsledku jaký.h po]1stný.h n€bezpečí tyto pojisiié udá|ostivziiIty),

Definice Poiútného néb€2Péčí PŘEPĚTÍ, PoDpĚTÍ, zKRAT, tNDuKcE
UjednáVá s€, že od.hytné od čl 2 od5t.1) pism, a) ZPP P-15on4 5E zJ přímÝ údď btesku považ!]É 1 dočaýré přepéti, p.dpětl, rkÉt nebo
lrduk.É způsobená V ďektlorožVodié ňebo komUilkJčri 5ítl
Pojištěii ý Vzt.hLje r na pošlození nebo zničeni pojišiénéhó Vtastniro nebó !živaného movitého zJřízeni a Vybaveni etektnckých a

ďektloni.ký.h nlojŮ přl5tro]ů J zařizen1 e|ettroii.kýdr 5oUiánia piistUienstvi pojrštóró nemoVlto5rl (iidi.i]Édnotly te.hiotoEických



zaiizeni, eLekÝoni.ké z3bezpeióVaci 5y5témy, ktinratiza.P apód) PiépéLim zkraten iebo lrd![.í V Přiirnié s.tlistostl s údelen] bteslu,
pii bo!rká.h při sPiná.i V.api]e.i.h siti.h iPbo pií Výb.ii stat(ké etekthny

Défini.e Pojistného n.bézpečiVoDNÉ á sToČNÉ
Vznlie tl póiist|á udátost působeňim Vodovodniho nebezpeči po:kylne pói§iltet PLlrĚni r zJ !.dné a noi|é účtoVJ|é za únik vodV [e
kteróm! dóito V solvisLosti5 Fojlnno! udáto5ti Za pójisrnoL Udátonse Fr. účPtytoh.to pojištěné povai]ie iaké únil Vody z
Vodovod|lho aiiz€ii ia.házeiiciho se mlmobud.Vy, kt.rýbylzpů5obenýjéro nihlým J nahDdltým F.šlDzennn nebD Přettakeln Pojlštěrý
]e povlnei prokjzat vý!i škódy doktJdem od ýnt!viiho dodavátele vódy

Dé.inke pojrrtn€ho nebezPeiL AŤM osFÉRlc(É sRÁŽKY
U]edijÝá 5e, že nJd rána. čL 2 ZPP P.15o/:l4 5e Po]litěni Vzt3hUie ta!é n3 poikózeni hebo zmčenl Po]litěný.h Iemovltýd] oblaktů .
Fo]iitěný.r noViiých předmóri] ttoženýd] V nemo!itých obiektéch atmo5fén.kým1 ýážtami tl tim, že pies 5iaVebii koistrukc.
iemóVltých objÉktů do ieiich V.itinich prost.r náhLe á náhodite V.(ta voda

. a) z pívatového dešté vietr]é připadů kdysvod deštoýé vody nestači odebilat |ódí]Ěhé množstvivodyzpiivJLového deště

t b) ýznlttá iá.iň sňólrové npbo tedové vntvy, včetně pňpadů, kdy svod deštové vody nesiaai odebirat .3dn]ěrné množstv1
lody z rocjiého 5něh! nebo |ed!.

Po'1stitÉt poskyine poiistió ptněn1 polze za podmiiky že viějši ptášť Jn -stiešeni nemovilého objektu .e]evi zijňky pór!.hy,
poikozeni iébo zhoršenl rVé funkanóstr,
Pojišténí5e ieVztahUje ia ikodyzpůsobeiéV dů5ledkU:

! viiInutivodydo nemovltéIro objeIt! iedónateiné uzJvře|ýmiokry nveikoviimi dýeimi, nedortáiečně
!zaVřenými/utě5iěiými Vnějiimi staVebnímr otvorV, V dů5tedt! za.edbané údížby nemDVltosti |Élro V Pričinné 5o!vijtó5ti 5

provádénim oFrJV l ekonstluk.i nebo stavebni.h pD.i
r VzLlnáii zemské Vthló5ti, Pú5obenim hub iebo ptisii
. zhrznUti Vody z atmo5félic[ý.h ýážet V konstl!k.í.h poiištěiých ienoVitých óbjektů,
. půsóbeni .tmosféri.ký.h ýážeI ktelé pied zateče|im do nemovitého objektu již dópadLy na zem5ký PoVrch

Za přivatový dóiť 5e pov3žuje déšť ýetké intenzrty J obvvkte kát[ého vvjni a ňatého ptošného rozsah!
Po]ištěný )€ povinen po poiistné Udátosti Ioprodleně !činit opatieňi, Jby le ste]]ré š[odé namohlo dojít při datiin pů5obeni
aimosférických ýážek Za piivalo!ý dé!ť se považU]e déiť Vet[é lrtenzity a obvykle klitkéro Ývjni i mJlóho Plošlrého rD-ah!

Čeka.í doba Pro Povodéň
Ve sňysl! čt 3 odn.4) ZPP P 150Á4 nastane ti škod|á udátost nás|edkem povodió iebó v piímé souvElosti s povod|í do 10 d.ů pó
s]Ednári pojišténi, ne.i pó]istltPt z léto !kodné !dá[o5tl póViňen poskytno!t pojistné Plněni
čt ] odrt 4) ZPP P 150/14 se ne!Platni v pňpádó že pro připJd pojistné !dátosti VznlkLé na pístušném piedmět! po)ištěni V daném
mGtě pojištěni pú5ob€nim po]15tného npbezPeči poÝodeli již bytó před poiitkem p.]lštěn1 sjedIaného io!io poiistnou smtó!Vo!
Gočátken znéi ,ed.aňý.h rnnto dod3tken k pojůtňé 5ňto!vé) ! poiúiitete uvedeného v této pojútié sfitóLvó siednáno pójišiění proti
pojůtnému iobezpeči poVo.]eň ktůé bezpro5tředrě plledCházďo po]išténi 5jednaném! touto po]istnou 5mLouVo! (dodaikeh k Po]istré
9nto!Vé) podmiitou je nePřetržité trVáni po]išténi
Dó!|o-Li Vnk k.7Výíeni horii hranice po]istného ptrěni či jiném! loziifuii lozihL Po]iitěni proti poi5tném! nebezpečl povodeň, neni
po]rstitet povinen z pol'istné !dátoniVzriklé nástedken povódné n€bo V Přímé souvúto5ti 5 povodni do 10 diů Po Uzavřenitéto pójl.tné
sňtolvy (dodatk! k po]lstné 5mto!Vé) poskytnolt ptnění V ro^ah! širšiň, néž V Fkém byto protl tomltD pojl5úému nebezpeii poirštění

'ednáio 
před poČátlem PojiitĚni sledna.ého touto pojist.oU smloUVD! (počátkem změn 5'ed.aný.h tintó dodátkem I Pojlstié smlo!Vé)

ce(kový timit Plnění Přo PňP,d škod vzniktých působéiíň Povodně nébo záptavyza pojútnou,mtouVu
t]jednáVá 5e, že.etkové poiistné ptněni po]útitele ze Všech drúhů Pójištěni s'edianý.h tDlto FDjútnoU 5m[o!Vou plo phpad Veikerý.h
a[od vznikLý.h působenim povodně nebo záptály Vzňiktý.h z přínn nastalých v plůběhu jed.oho po]lstiého roku ]e V so!hliu omazeno
mJxlmáLrim roórim Liňitem Pójistného plněnive výši:70o ooo Ki,

Čekaci doba Plo Ýichřici
Ve §ňVst! čl 3 odn 5) ZPP P.15oá4 nastane Li škodiá !dátost nástedkefi Vi.hh.e nebo V Pňmé 5olvúto5t1 5 ýi.hřici do 10 dnů po
sjediáni poilštěn1 nEni poji5iiteIz tétó škodné !dátostl poWnen poskytnoUt pójútňé P|néni
Čt 3 od5i 9 ZPP P 150/14 5e ieUptatniv piipadě, že pro pňpad Pojln.é ldálont Vznikté na přísl!šném předňětt] pojištéii V daném
hi5tó Pojlštári pú5obenim poiůtňého Iebezpeči Vichilce již byto před počátkem pojlštěn1 5Fdnaného to!to poji5tnou snto!Vo! (Před

FoČát[em změň sřdnaný.h timto dodattem k pojútňé 5mtD!Vě) ! po]útrtele lvedeného V téió poiútňé 5mtouvě 5jednáno pojilténi proti
pojútném! nebezpeČi Vichřice kre.ó bezFrostředně před.házeto PojlštÉii 5jednaiému touto pojútnou smto!Vo! (dodJtkeh k Fojútné
5nrtoWo; PodmúkoU'e nepřetržité ÝVánipojištěni
DoŠto Li VŠak ke zvýŠeii horii TJni.e po]istného plnéni čijiiéhU rozšlření ro-ah! p.]ištěnl proli Foiistném! nebezpeči Vl.hhce re|í
FoiGtitel póVinen z po]ůhré !dálosti Vriikté ňis|edkem vi.hn.e iebo V přiné solvistosti s lichřici dó 10 d.ú Po Uzavřenitéto pojistné
smtotlv (dodatku k poiútné sntoUVě) poskvtiolt ptnéii V rozsJht iiršim než VjJkém bvto protr tomlto pojistném! nebezp€ií pojlštéii
5jEd|áno před poČjtkem Polišrěni s]ednaného to!io pojistnóU 5mtotVoU (počátkem změi 5jednaných timtó dodatkeh k poilstré 3mto!Vé)

Tiha šnéhu nebo námřazy_ omezeni

íED ýs, ps 36ó]s94139 dsllNz05 06 rorr ts51



Pojišr:éíi pro ]iiF ]šlDdzFů5obeiý.rriho!s.éhLnebDnánrazyselztahllepóUzeniilodyVziitténapój1!lá.ý.rbldoVách,neiiti
t.!tó 5m|o!Vo! pró k.nkléLni piedňět poliitóri U]odnáno lnrJl

čLÁNEK 3,

VÝšE A PLATBA PolIsTNÉHo

1. Poiisthé:
Pojútné nebezPeří Rořn{ Pójistné

Pojiliěii pro priFe] žUetniho nebezpeii XXXXX

po]ištěni pro připid od.lzEr1 XxxXX

Pojišténi pro připad Vandatlsm! XxxXX

ceLkoÝé roĚniPojistné Před úP.ávou xxxxx

2, stevy|
TyP štévy VÝšě stev:y

stevJ za dótkU Po]útného obdobi XxxXX

]i.i neva/přirižka xxxxx

cďkem ď.valpřťážka xxxxx

3, Poiistné po s|,evách:

cetkóýé róčňí Pojištné Po úPravě

4. Poiistné období|
siediáVá je běžné pojisrié J Póirstným obdobim V dét.e 12 měsi.ů

5 526 Kč

5. Poiistné zá poiistné období ie §ptatné Vždy:
. k6 6,

každého rok! na účeť pDjůtltete
Peněžní ústJV Česká spohieh3 a,5

čislo účtt]:2226222

Konstaitni 5VmboL ]558
VJl.iabitni symbóL XXXXX

čLÁNEK 4.
HLÁŠENÍ ŠKODNÝCH UDÁLO5TÍ

Vz.lk škód.é Udilósti h|jsi Po]útiik bez zlryteórého odkLad! na niže uV€dené koniakini údař

Kooperatlva pojlŠtoVna, a 5 VleIna lis!Éi.e GroUp

CENTRUM ZÁ(AZNlCKÉ PODPORY

TeL 957105 105
datová5.hlá.ka n6tetn]

čLÁNEK 5.

PROHLÁŠENÍ PO]ISTNÍKA

1. Póilstiik potv2uje že před Uzavře|im po]istné smLoulv převzat V Listinné nebo s jehó souhlasem, V jiié r€xto!é podobě (.api, ia
trvaLé|r |osiii dat) lnfornra.e Pro klieita tr ]nforma.e o zpccová.i orobnich údajů V neživoinim pojiiténi a 5eznáňiL se s nimi Pojrstnik
nje Védom,že se]cdná o důtežité inÍórmace které nu iapomohou pórózlměi podninkjň s]ednivaného pó]iitěňi, obsahlji !pozorně|i
.a důležité aspekiy po]'išLěni i Význámni rstanovani polútný.h podmiiek

súďJ ý9 P5 3601594139 lll KNz 05 06 2orr, í 54



2, Po]1stiik dáG pótVt!je že V donJtačném pied5tlht před !zJVř.iim pójůtné 5mtoUvy převzátV Lrstinné nebo liné teXtové podobé
(.apř nJ tNalóm iósiii dat) dolumentv lved€né v čt :L odst 3) snrtolvy a 5eznámitle s ilmr po]lniík 5i je Vědom, ie tlto dokum€nťy
tvoii nedilnoU §ó!iást po]útnó smloUvV á !pruVr]i rozsah Fojlšténí, jeho onezeni (Včďió VýlUl), práVJ á Povinnosti účastniků po]ištěni i
nástedky iejl.h pofušeii J dJLší podninky Po)ištěni a po]istiik F ]iml Vázán 5tejné iako poiistno! sírlolvo!

3, Pojldnik ProhtajUje že í]j póilst.ý ?iem na pojiitěni pollitónóh., F.kud ie o5obo! ód ňéi odtlnroU

4, Poii.t.Ík potVtuje, že aireÝ ieho t-Vatéró půbytU/by.]ttiť,j iL jidLa i kU ]lJ]<ly ÉtEkll0ljnké kOír!nikaLe !Vedené V tétU poJGthé
5m|oUVÉ FoU akt!át i,3 solhtJsí, trby tyto údJ]e byty V přlpadé jeji.h ,.zpórU s ]lnýml údJjl uvÉdenými V diiÝe Lzl!řeiý.h pójisnrých
smtouvá.h, ve kt€lý.h ie pojist ikem nebo pojišté.ýíl, využiljny 1prD účďy takový.h póiúťiýdr smtlv 5 tlmto post!pem po]lstnik
souhtasi 1plD piipad, kdy po]rstltet] oznámi znénL JdresV ÝV3télro pobyiL/bydtiité čl sldtJ iebo koitakL]] ďekÝóitkó lóňUiiká.e V

dobé tlVáni iótD poji5iné 5mlo!W

5, Pojútnik plo]rtaš!]., že Véa.ebo ]1ňó hodnoty pó'útného zijmU pojišiě|é touto pojúiiou ,mtoUVo! ie]soU k dit! !zaVřeni smLo!Vy
pojišténY proii nejným iebezpečim ! ]inéhó pojútite|e

6. Pok!d tato pojlst|á 5mtolva, resp. dodJťÉk k pojisiié smtóLVé (dále j€n'5nlolva ) podtéhá po!i.nosti Uveřelnění V re8útfu ýnUV
(djte ]en 're8Etl ) Ve smystU zálonJ č 34o/2o15 sb zavau uF se pojistiik k je,imU Uveřejnéni V ror5ahu způ5obeň a !e thůtich

'tanovený.h 
citovaným zákonem, To ňezbJvuje po]útitete práVi aby smtouV! lveřejnit V le8ůtl! sjm, 5 čimž po]innlk 50Uhtasi Pókud je

poFtnik odtlŠiý od póirštórého, pojistni[ djte Potvrzuje, že pojilténý 5óuhtJsil5 lvoie]iěnín 5m|ouVy Pii Vyplnónl form u Lá ře pro
uveiejiéni smtolvyv re8isÝú je pójrstnik Fovinen Vyptnit údaj€ o pojútltďi (jako snltuvňi stn|ě) do pote,,Datová schránká,L!ést:
n6tétň3 a do pot€ "ČírLo smtouvy' uvés| a6o35941a9, Pojúiiik sé dát. Zavazlie že před zas|á.iň shLolvv k !vpře]něni újúti
zieiiteliÉňi Éuveřejniie|.ých irfor|rJ.i (iapi osob.irh údJjů o fYzických o5objdr. smtUVn1 slniy 5e dohodly že ódé dňe nJbyt1
ÚČinno5ii 5mtouvy ]ejlm zveřejnéiim v É8istr! se účinky pojlltóni VčÉl.ě práV a poviniortiz ňij VyPtýVJji.l.h, Vztahlji i na obdóbi od
dáiá Uved€ného F[o poiátek pojršrěii Gesp od dara lvedeného jako počáiek změn Provedený.h dodatkem jde ti o účlňky dodJtk!) do

čLÁNEX 5.

zPRAcoVÁNí osoBNícH úDA]t]

1, V iásted!jÍ.Í Čá9ii jsou LUeddry základniinfolma.e o zpra.ování Vašich o5obni.h údJ]ú TVto iníorna.e se na Vá5 Uptatni pokud jste
fyncko! osobou Vice lnforma.í Včďiě způsobu odvotání 5ouhLasu, možiofi podáni námitkv V připadě zpfu.ováni nJ záktadě
opráViéného záimu práVa na piinup a další.h práV, iateznďe V dok!ment! ]nfórná.e o zpn.ováii osobních údajů V ieživólnim
po]litěni kiúý je ÝVá te d o stUpiý na Web oVé 9tlá n.e WWW ko Dp cz V sekci o Po]liťov. ě Koo per3tiva

2, souhtas sě 2pracováním osobních údáiů pro účety mařkétintu
Pojistit€tbude s Vašim 5o!hhs€n zpÉcováVJt Vaše identifikáiníá kont.ktníúdaie, Ltdáje Pío o.eněniřizika pňvrtuPu do Pojiitěnía
,]dále o využivání stužebl a to pro úťetv:

' 
zasitáii stev čr]iný.h iabldek ti€ti.h strJn, a to 1etektlonickýml plonřÉdkV

b) zpŘ.oVáni VaŠúh osobni.h úda]ů nad ráme. opláVňěného zá]m! poji5titeLe za úietem vVhodnD.eni Vaši.h potieb a za5itáni
reLevaitiějši.h nabidek (jedná se o iěkteré případv 5tedováii Vaieho .hováni, 5pojováni osobii.h údajů 5hromáždéiých pro
odLršné účety, použiti pokóťilý.h an3tvtlckých iechnik)

Tento solhta5 ie dobrovotný phti po dobu neulčitou múž€te jeiVšak kdykollv odvotat V připa.lé, že solhtás neLdělite nebo j€jodvotáte
nebudou Váh zúilány |abidkytřetich stnn a iékteré nabidty poiúhtete n€bude možné p|né phzPůsobiť Vašim potřebám Mjtetaké
PláVo kdVkotiý požadoVat Příst!p ke sVým osobnim údajům,

D SOUHLASÍM ÍX] NESOUHIASÍM

3. Infořmace o zpraCování osobních údaiů bez Vášého souhtásu

3.1 zPrácování pro účely ptnění smlouvy a opráVněných záimú poiistiteLe
Pojlstrik bere ná Vědoh! žÉ jÉho ideitifikaiii a kontJktií údaje údaie pló o.€rěni nzika při VstUp! do pó,ištěni a úda]e o Vý!živiňi
sttželr zpncoVáVá pojútitel:

J) pro ÚČely ka|k!ta.e návrh! a lzavřeii pojúiné sňtolvy, Posolzeni piijat€tno3ii do póiišiěňi, spráVY a !končeni poiútňó ,mtolvy
a tikvidace Po]lstných ldátorti když V tě.hro připlde.h jde o zpE.ováni rezbytié pro Ptněnísmlouvy, a

b) Pro Úťaty zajiŠtěii řádného nJstaVen1! pLiěni sm|UVni.h Vztahú 5 poiistnikeň, za]ištěni a soupojištěri, statirtiky a .enoivorby
plodUktŮ o.hnny práViich ňiroků poiút1tete a preVei.€ a odhatováni pojistných podvodů á jrný.h prohpláVnich jedňáni kdvž V
rě.hto přÍpadech jde o zpÉ.oVáni založeié na záktadě oplávněných ,ájh ů po]ůtrtetÉ Plotr takovén! zpracováni mále práVo
kdykoli podat námitkú kelá mŮže být !pLatnéna způsobem uvedeným V Infornacich o zPE.oVáni osobnich údajů V ieživohrim

3,2 zpřa.ován( přo účety ptnění zákonné Povinnosti
pojistiik bere iá vódomi, Že ]eho ideitifitJirl a konlaktii údalé a údaF Fro o.eněii rizika pŘ vstupu do pojištěni poiistitetdj|e
zpracováVi ke,pLněni své 2ákoiné Poňnnorti VyptýVajicizejména ze zákona !pÉVuiiciho distdbuo pojišténí a zákoná č 69/2006 5b o
pl oVáděni mezinárodiich iik.i

šn á/9 P936on94ú9h+(Ňz05 06 ro2r E5|



3.3 zpřacování přo účély přímého márkétingu
Pojútiik bere na vědomi, že ]eho identrfikačni tr kontaktni úda]e a údaje o VyUžiVáni rt!žeb n]ůže pojistitettaké zpn.ováVat ňa zá[L3dé
jeho oplávněného záimu pro účelv zJsltáni svý.h rektimní.h sdóLeni. nabúení 5Vý.h 5užebi ňabidh od pojútiiďe můžcte dostót
etekÝD.icky Gejmén3 sMsko!, e ň3iteln přes sociátni sitě iebo iďefóii.ky) iebo kbsi.kýnr dopúem ii o50bné od zanéstnanců

Prolltákovém! zp.3.ovánl nráie jato poiůtnik pláVo kdyt.Li Fodat |ámitku Pókud si ieFřejet. abY Vis póiútltel ostovovat s lakýňikoti
nabidk3nrr, zaškltnóté prosim roto pote E].

3,4 Povinnost Pojistníká informovat třetí osoby
Pojlstiik 5e zJvazlje iifornovat každého pojišténého jenž ie osobou odlišnoU od po'útnika a přlpadné dJtši osoby, ktelé uvedLV
póiůtié sntóUVě, D zpE.oVánl ]e]l.h osobni.h úda]ů

3.5 Informáce o zpracování osobních údajú zástupc€ pojistníka
ZástUPce práýnické osoby zákóiiý zjsttPce iebó iiii osobá oPrjvnénj zásilPoval po]isiiika b*e ia Vědoml žeje]lidennflkačnia
kontaktni údaje poiistite t zprecová Vá ia zákhdé óPláÝňěnéhozájnu pro účďy katk!t!.e, náVrhu a !za!řenl po]útné 5mlól!y spráVy á

!končeni poiútié 5mtoUVy, tikvlda.e pojlstrý.h udáto5ti, zJ'ištěii a soupojlštěn1, ochEny Plivni.h nároků pojGtitete a prevence a

odhatováni poíistiých podvódů a ]lnýdr protlPlíVni.h ]ednini Píoti takovéhU zpra.oVáni ná takoýá 05oba práVo kdykoti podat nimrtku
která múže být !pLatněna zpú50bem uvede|Ým V Infolmacich o zpÉcováii o5obni.h údajů V nanvotnim pojliténi
zPrácovániProúčéLyPt.ěnízákónné povinnosti
zástuP.e přávnické osoby, zákornýzá3tuPcé nébóiiná osoba oPrávněňá zastupovat Pojútníka bere na vědomí, že identifikačni a

kontaktní úd.i€ Pojistitel dátezpla.ovává ke !ptněnísvé zákonné povinnosti vVpiýVaí.i z ejménJ ze záko.i UphVUjiciho di5tribua
pojiiiéii a zátona č 69/2006 sb, ó plóVídóii mezinárodnich sa.k.i

3.6 uzavřerlm pojisrné smlouvy potÝřlieie že jste se důktad.é 9ez.áiril5e smy5ten] a obsaheň sD!htĎU se zpEtovjnim osobních
údaiú a že j5te se pied jeiich !dětenin sez.ámit s dókumenien tnfo.ňace o žPra.ován{osobní.h údajú v neživotiim poiištění, zejména

sbližšilddrtlfiktr.idJtší.hspláV.úlozsahemzPE.oVáV!ný.húdajipráVnimizáklJdy(důVody),účetyadobouzpÉ.óVi.iosólrní.húdJjů
způsobem ódvotáni 5ó!h|aru a práVy která Vám V této souvislosti náleži.

čLÁNEK 7,

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1, Nivrh pojistitele na lzavieni po]lstné 9ntolw (dáte 

'en 
nabidka ) fi!si být Pojútnikem přiiat V telminu lrčeném pojistitelem

Nabidk! může po]istnik Piijmo!r Výhndně Vča5iým zapta.enim po]istného za plVni po'ůrné obdobi (PňPadňé jednorážoVého poirstnéhó)

t] zapla.ením nejpozdéji V termin! !rčenémV Potyne.h k náVrh! pojistné sňtolvy a též V plůVodnlm e mait! kťaé bytv pojútnikóVi
doručeny spotečně s iábidkou Póiistnil Však souhla5i s tim aby pojlnitet Při]atá Pó!žitia úhÉdu prlniho poiistnéhó i ptarbU zŇtJnoU

Fod VariJbit|ím symbot€m llčerým Fojútiiďem, lterá bude Wšši iež částka poiúiného za pNnl po]tn.é obdobi (Fňpadňé
jednorázového pojistiého) sianove.á V iábid.e Pollstni sntouvi bur]e Lzavře.a iVčasným zaplacenim téio Vyšši čánky

2. Po'isntet Ieposkynre pojrnné Ftněni a]i jiié Ptnění či st!žbu z pójist|é smtouw V ro4Jh!, v Fkém by rakóvó Ptiě i nebó stUžba

znanrenaty poruaeii mežinárodnich 5ank.i, obchodnich nebo ekoiomický.h ýikci či finariri.h embar8, VyhLášený.h za účetem udrženl
nebo óbnoveni ňezi.álodiiho miru bezpeinósil o.hÉ|y záktadii.h tldslých prjv a bóje proir teíórism!. Z3 tyto ýikce a embal8J se
póVažljí zejméia sank.€ a embar8a or8!nižace spojených iárodů, EVropské uic a České rep!btiky Dáte tJké Spo]ených stjtů amtrri.ký.h
zá předpottad! že n€odpoluji ýnk.im a eňbí8ůfi lvede.ýň V Předchozi Vóté

čLÁNEK 8,

uPozoRNĚNí Po]ISTITELE DLE § 2789 zÁKoNA č. 89/2012 sb,, oBčANsKÉHo zÁKoNíKu
Ve sňysl! § 2789 zjkona č,89/2o12 5b občaiského záko|ik! ]e lo.statováno, že Ph lzaviíáni této póiiltné snlolvy nebyty shledáiy
žádné nesrovnatoni neži požadáVky kliéita a iábizeiýh pó]'ištěnim V piipadě že ke zjišténi . eyovn alosti mezi požad3vkv k|lenta a

uzaVřenou po]útno! 5mto!Vo! dojde při zpm.oVárí pojistné 5mtouW, poji5tit€t !pozorrí pojútnika (kliEntJ) nJ tyto neýoVná[osti
nno5tat.ýň dopúen
Dátun vzniku ňávrhu Pójištné sňtó!Ýy:

Telmii stanovený pojistitelem plo přijeti iávrh pojútné smtolvy: 15 dii od Vziiku iávrh! pojistné smtolvy

Mariým úplyiliím uv€deného termi.u íáVrh pojistné smlouvy

Postedni den túminU pro phjeti náVrhU Po]isnré 5mLoulv 2a.6 2023

Tenló .á!rh pójút.é smloUVy tze phjmoUt výhndně zJpta.eIim pojrstného za pr!ni pojútné obdobi

5.6.2023

sí3ni 99 Ps36on94139 úrKNz09 06 2o2r E&



]méio, piijmeni/ názeV zán!pce pojúťitďe Giskatďe): D!niá DotejšoVá
PoiišťoVa.izp.osiř.dkoVať€tž§rupuji.lpojútiteLe nazáktadéptnémóci
/,lébJeló ,iii! -Ca- 43,Jl-,l
Teteíoini č15lo XXXXX
E.marl: XXXXX

noD 9/9 ps 36ól§94E3 $kKNz 05 06 2órr,15:54




